
Zápis o části státní bakalářské zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2021/2022

Jméno a příjmení studenta: Adéla Benešová
Identifikační číslo studenta: 91529310

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Filologie
Studijní obor: Italianistika - Portugalistika
ID studia: 543975

Název práce: Eça de Queirós a Machado de Assis: spor o román
Pracoviště práce: Ústav románských studií (21-URS)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí práce: Mgr. Šárka Grauová, Ph.D.
Oponent(i): Mgr. Karolina Válová, Ph.D.
Datum obhajoby: 06.09.2022 Místo obhajoby: Praha
Termín: 1. opravný termín

Průběh obhajoby: Adéla Benešová stručně představila svoji práci, shrnula především
dva kritické články Machada de Assis.
 Poté vhodně reagovala na otázky z obou posudků. Na závěr
potvrdila doměnku, že brazislký román byl v období realismu až
naturalismu pokročilejší, než portugalský, protože pouze
nenapodoboval francouzské vzory.

1 224761 - Adéla Benešová



Klasifikace obhajoby: velmi dobře (2)

Předseda komise: Mgr. Šárka Grauová, Ph.D. ............................

Členové komise: Mgr. Petra Svobodová, Ph.D. ............................

 Mgr. Karolina Válová, Ph.D. ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2 224761 - Adéla Benešová

http://www.tcpdf.org

